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AKT THEMELIMI
i Shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar
“"ACURA-LAKE" SHPK

Neni 1
Shoqéria krijohet dhe ushtron veprimtariné e saj né pérputhje me ligiin Nr.9901, date 14.04.2008, “Pér
Tregtarét dhe Shogerite Tregtare” dhe me Ligjin Nr.9723 date 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit”, si dhe né pérputhje me dispozitat e statutit té saj.

Neni 2
Emértimi i Shoqérisé éshté “ACURA-LAKE" SH.P.K

Ortaku i vetem i shoqgerise eshte Z.ARJAN KAJA i biri i Xhelil-it, lindur me 10.12.1969 ne Srande dhe
banues ne Tirane, Rr.Hoxha Tasim, pll.63.ap.14, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,
identifikuar nga karta identitetit me nr. G912101 79Q

Neni 3
Selia e Shogérisé ndodhet né adresén; Rr. Sami Frasheri, (Diga e Ligenit), me Nr. Pasurie 8/128, Zona
kadastrale 8270, Tirane, Shqipéri.

Neni 4

Import-eksport, tregti me shumice e pakice i moto-mjeteve te markave te ndryshme i makinerive
bujqesore, mjeteve lundruese, pjeseve te kembimit dhe servisimin e tyre.

Ofigine riparimi automjetesh, autovetuta, mjete motorrike, autobuze, kamione etj. Sherbim servisi te
automjeteve, parkim automjetesh te te gjitha llojeve, lavazh automjetesh.

Menaxhim i hapesirave publicitare.

Dhenie dhe marrje me gera te te gjitha mjeteve, automjetesh (autovetura, autobuze, kamione etj.)
Ushtrimin te cdo veprimtarie te ligjshme , te lejueshme per formen e shogerise e cila nuk ndalohet me
ligj {sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 14.04.08).

Neni 5
Shogéria do té ushtrojé veprimtariné e saj pér njé afat té pakufizuar kohe.

Neni 6
Ortakivetem i shogerise eshte : ARJAN KAJA, qé zotéron 1 (nje) kuate, pra 100 (njeqind) % t& kapitalit
themeitar té shoqgérisé.

Neni 7
Administrimi i Shoqgérisé do t& realizohet nga administrator Z.ARJAN KAJA. Administrator e shoqérisé
zgjidhet né kété detyré pér njé periudhé 5 vjecare me té drejté rizgjedhje.

Neni 8
Kapitali themeltar i shoqerisé éshté 100.000 (njégind mijé) leka.
Ky kapital éshté i ndaré né 1 (nj&) kuote, pra 100 % (njeqind perqind).
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Neni 9

Ky Akt Themelimi u hartua né dy kopje origjinale, né gjuhén shqipe, duke pasur té gjitha fuqi té barabarté

ligjore.
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